
CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walf r€do Bittencourt de Moraes, 222-Cenlro CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Município de Nova Santa Bárbara - PR

Cidade: Nova Santa Bárbara

UquidqþN'
4962t2019

EnwnlþNo

205012019
Regrrs,?ãoNo

01t08t2019 5601
Dda Prav¡sb No

Núnero

?ãtÉ Aút¡vo lntc¡o da v¡gêrþ¡a F¡m da v¡gêrc¡a Fiñ dâ v¡9. atual¡zda lnlc¡o da exæuçb F¡m da exæuçþ F¡m da exe. alualiz&

MalrlcLla CPFrcNPJ

LI}O DA SILVA 3522-0 000.576.559-52

AGUA DO SAMAE OOOOO - OOOOO

Bairrc

VILA RURAL

Bárbara/PR
CEP FotE

86250-000 4332661270
Tipæco¡tabarcár¡a Barco AgêrBía

Conta Corrente 237 57-4
Cqúa

62031 0-8

da

m 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e @raçåo de Erçregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Cæraçåo de Enpregos

î$Ín-0070.2009 lvlanutençåo da Secretaria [tunicipal de Obras, do Trabalho e @raçåo de

I3.S.14.1 4.01 SERVIDORES EFEÏIVOS
ffi

Rg 40,00

lfrrmações

ffiffiffiñ
R$ 0,00

ffiffi
R$ 40,00

mento 

-Deta-Valor'
- Recursos Ordinár¡os (Livres) Conta bancária 7502 - BB- IPM lPl Ð(PORTAçÃO - o8o1o2 01108/2019 R$ 40,00

Hido trfunicþio de Nova Santa Bárbara, a inportåncia de Quarenta Reais, referente ao paganento do enpenho núnæro 205012019.

,þlir.¡ü¡TA:

hla Santa Bárbara,

KATIA SANTOS JOSË ROBERTO GODOY

DE oBRAg TRABALHo E GERAçÃO DE

EMPREGO



CNPJ:95561080000160 lE:
Endereço: Rua Walf redo Bittencourt de l\4oraes, 222 - Cenlro CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Bárbare

Fone: (43) 32ô6-8100 Fax: Mesmo

antaio de Nova
l.r

q

NOTA pE LTOU|DAçÃO

aMunic ra-

Erit¡do enl

12t07t2019
EÍWnho No

205012019
Requ/s¡ção No

I
Nitrero

Sdùato Ad¡l¡vo lníc¡o da v¡gènc¡a Fimda v¡gênc¡a Fimda v¡9. atual¡zda lnic¡e da exæteão F¡mda exæt&fu F¡mda exe. atual¡zada

Malrícula
eÂDî n

ÇPF/CNPJ

LINO DA SILVA 000.576.559-52

AGUA ÞQ SAMAE, OOOOO - OOOOO

Eairro

VILA RURAL

ÇEP Fone T¡@deconfabancár¡a Banco Agenc¡a

Bárbara/PR 86250-000 433266127Q Qonta Corrente 237 57'4
Conta

62031 0-8

da desposa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de Eruregos

05,001 Secretaria Municipal de Qbras, do Trabalho e Geraçåo de Fnpregos

rT¿2.0070.2009 Manutenção da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de

E3 90 14.14.01 SERVIDORES EFEITVOS

! 00000 Recursos Ordinários (Livres)

f;iffiiiiBï,ù.r,li$Wffi fr .hð

R$ 40,00

i,.'l;ii:i:!il;;ir;1, ri,l¡{$åi,QÉhilÉ#*
R$ 40,00

iE$¡i#&t¡ÍåH,Årffi i#ffidHffi
R$ 0,00

nbrmaqões

iiri't$á.¡iil,&$$ffi ffifritrHüÞ
R$ 0,00

:iÉiii$il*,T+i.È{r.,1"ã?l¡Ýåf; ll$,trt{ö
R$ 40,00

: que autor¡zou a liquidação
. ¡OSE ROBERTO GODOY

:I{PORTANC]A QUE SE EMPENIIA REFERE-SE A SOLICITAÇAO DE 1 (UMA) OTÁRTR NO VALOR DE R$ 4O, OO

:NTA REAIS) PARA GAs.ToS CoM ALIMENTAÇÃO, AO FUNC]ONARIO EDUARDO LINO DA STLVA EM VIAGEM A

:. DË ASTORGA, CO}¿ SAfDA DIA 16 DE JUI,HO E RETORNO NO MESMO DIA, PARA BUSCAR MA SA ASFALTICA
:.EÀLIZAÇÃO DO TAPA BURACO NA CIDADE. A SAIDA DO MUII]CIPIO SERÁ S 06:00 HO E ROTORNO NA

:C MESMO DIA

? S")-)
de Assis Nunes GODOY

Em¡ssor Autor¡zador

#'b u5> - ?

f I 6ào3to- 8



CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço; Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes, 222 - Çenlro CEP: 86250000 C¡dade: Nova Santa Bárbara
Fone: (43) 326ô-8100 Fax: l\¡esmo

NOTA DE EMPENHO

unlclp io de Nova enta árbara -

Requtsição No R€{'. ConÿaN'Tip
Ordinário9

EÍiAdoem

12t0712019

N(tnero

bûação

it¡vo
Ad¡tivo lnic¡o da v¡gêrcia F¡m da v¡gêncìa Fim da v¡g. atuat¡zada lníc¡o da execuçtu F¡m da exæução F¡m da axe. atual¡zada

Contralo

Matricula CPF/CNPJ

000.576.559-52
Bairro

VILA RURAL

Banco Agénc¡a Conta

237 57-4 620310-8

LINO DA SILVA 3522-0

AGUA DO SAIVIAE, OOOOO - OOOOO

CEP Fone T¡@ & conta bancár¡a

Conta CorrenteSanta Bárbara/PR 86250-000 433266127Q

da
wiÊsf&{,¡Ëìteìiuiüi$ffi #åffiü

R$ 7.550,00

1ütui 
jlltJiiaw{r{ruffi ffi &

R$ 40'00

I,,1 | i i ;l¡rlrlill'. ìi1iü.xåXj!;ffid
R$ 7.510,00

05 Secretaria Municipal de Obras, do Traþalho e Geraçåo de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geração de Empregos

T,5 n2..0070.2009 lVlanutenção da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geraçåo de

3 3 S0.14.14.01 SERVIDORES EFFIMOS

m0 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Þ<ercício

I]PORTANCTA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAçAO DE 1 (UIVìA)DÁ RA NO VALOR DE R$ 4O,OO (QUARENTA RFAIS) PARA

coMALIMENTAçÄO, AO FUNCIO|\ARo EDUARDO LINO DA SILVA EMVIAGEI\¡A CIDADE DEASTORGA, COM SAÍDA DIA 16 DE

,II]IT.fO E RETORNO NO MESMO DtA, PARA BUSCAR IVIASSA ASFALTICA PA

N.ürfP SERA AS 06:00 HORAS E ROTORNO NA TARDE DO MESMO DIA.

RA REAL tzAçAo DO TAPA BURACO NIA CIDADE A SAIDA DO

Nunes LAURITA DE SOUZA

contador

ROBERTO GODOY

Emissor DE OBRAS, TRABALHO E cennçÃo oe
EMPREGO



PREFEITURA MUNICIPAL ,.

IUËIVfA $AI{TA BARBARA
ESTADO DO,PARANA

CORRESPON DÊNC|A I NTERNA No 057/2019

DE: Secretaria de Obras do Trabalho e Geração de
Empregos

Data:
12107119

PARA: Secretaria de Administração

Mediante autorização do Secretário de Obras do Trabalho e Geração

de Emprego, solicito empenho e pagamento de diária no valor de R$ 40,00

(quarenta reais), para custear as despesas com alimentação do funcionário Eduardo

Lino da Silva, o mesmo irá buscar massa asfáltica, na cidade de Astorga para

realização do tapa buraco. Com saída do município ás 06:00 horas do dia 16 de

julho de 2O1g e o seu retorno será na tarde do mesmo dia. Dados bancário do

funcionário: agência 0057-4 banco do Bradesco - Conta Corrente: 0620310-8

Ressaltamos que posteriormente será apresentado relatório de

despesas juntamente com os comprovantes'

c- bla
ç

Atenciosamente,

Secretário de

L {1(o 2

Godoy
lho e Geraçäo de Empregos C. tÕ>c

lz-L-e!l-Js-Recebido por:
Nome

R|¡a Walfredo Bittencourt de Morae s no 222, Centro, I 43. 3266.8100, x - 86.2s0-000

lüora SanA Bá¡bara Paraná - E - E-mail - licitacao@nsb.pr.gov.br - lvww.nsb.pr.gov'br



PR EF,EI.l.U RA h{UNIÇl PA L

.

I

,1,,.

BAHBARAlÏlffilfA #AlïtTA
:ES,TADO,'DO.FARAN,*

CORRESPONDÊNCIA I NTERNA

DE: Secretaria de Obras

No 062/2019

Data:
31 019

Venho por meio deste informar que no dia 1610T120

!

19,
da

ocorreu um Ímprevisto
(chuva), Assim não podendo fazer o carregamento massa asfáltica, desta

, foi realizad¿i no dia
que destinadá para os

m d neira a viagem que seria no dia acíma descrito
1810712019, como descrito nos comprovantes da diária

Martifuncionários, Eduardo Lino da Silva e Sergio lnácio ns

Atenciosamente...

Godoy
Secretário de O ho e Geraçäo de Empregos.

:

:
f

i

l

i

t
{

f

ñn T'dfiedo Biüencourt de Moraes no ZL2,Centro, @ 43. 3266. 00, Þ< - 86.250-000
- Ww.tshpr.gsv.h

Recebido por: ß¿¡¡,^¡+¡+¿w I"ÿx*-
a

-?-tt-parLs-Nome Assi

Hmrr Sr¡ra Birbara' Paraná - E - E-mail -



pRhl-tt I URA MUN|UIPAL DE .2 
q. Dl r a

NOVA SANTA BÁRBARA = = _I -'

EsTADoDoPARANÁ ltõ - Oll"rlrq
DEMoNSTRATtvo DE DEspEsAS ^h: 5e co.

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n" 222,FonelFax (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561.080/000160
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Bárbara - Paraná

Cargo ou Função:

Jardineiro
Funcionário:

Eduardo Lino da Silva
Nota de Empenho N":
Solicitação N' 057/20 I 9

Orgão:
U ni d a de A dm inis tr at iv a :

Dotøção Orçamentória:
Especificação:

TOTAL DO RESSARCIMENTO :

OUTROS TOTALDI.4,NA TRANSPORTEDATA
Alimentação 40,00r8t0712019

40,00TOTAL

TOTAL DA RESTITUIÇ,í.O OU REEMBùLSO (se houver)

Nome:

Assinatura do Tesoureiro

Nome:

Assinatura do Funcionário
i3 / eZ/ àÕJq

Nome:

.€

DATA DO ITI

18/07/2019

No dia em questãofui buscar massa asfálticq na cidade de Astorga, para realização do tapa

buraco.

Observação estaÿa marcado para sair no dia I6 de julho de 2019, mais ocorreu um imprevisto

(chuva).
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3
ROMANEIO

DE PESAGËM

ffi 1763

CINDEPAR
(ot¡sôRCto PÛBr.tco tNTERMUI{loPAr DE IIIOVAçÁO

E OGsrrVOrVr¡rEilTO DO ESÎÀDO DO p nÄil^
.:¡,,

,r:..: i

NOME MOTORI STA: i ,,,;r'.,,.ji,;i,'!¡',; 6i/¡ ,, r t,'".'

ITSO BRUTO: ,: ì' oBSERVAçÕES

f,ßA: i ' ASSIN.BALANCEIRO:

;IEsO LíQUIDO:
, ,I ' ,:I ,'r

.Il":'|,

ASSIN. MOTORISTA' :' r ¡'



Banco do BrasilI

g5I8 - SISTEI4A DE INFORÍ|IACOES BANCO DO BRASIL

Ü.lâ12øts - AUTOATENDTÈIENTO - 15'12'53
T¡SEZSZ¡ SEGUNDA VIA M2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

CO¡IPROVANTE DE

DOC ELETRONICO

&IHTE: Pl,l NOVA S BARBARA -IPM
ËlA: 2573-9 CONTA: 7'5ø2-7
æ==========================================
F]ULIDADE: ø1 CREDITO EI,I COi¡TA CORRENTE

MTEI|TE : PlI NOVA S BARBARA .IPM

reO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
IA: æ57'4 - ASSAI

tTA: 62ø.ttø'8

ßMECIDO: EDUARDO LTNO DA SILVA
(lFloPl: øø6.576,959-52

-C: RS M'øø
TO Ell. øalø812øL9

æ==========================================
IEEI{TO: ø8øtø2
;IHTICACAO SISBB: E.ø11'456'F72'øDL'ø72

*rrimhme\D -b?okens€ssao=da56928 I 3cfb5eb8308a55d 830ea54ef#


